
� �

�

�

����������	
�����
��	�������	
�����

�������
���	
��
�

�

�

����������������������������������������

��������������������

���������������������������������������

� ���������������� � !"#� ���� !$�"%�#""&

� �

� � ���������������� � !'&� ���� !$�"%�#""&� �

� �

�

	�����	(�

� ��)*����������+����������������,����������-�����. �

�

�

� ��������*������ ��/�� � ���,������ )*������� �

� ������������� ,�*,��� � ����+��+����011����2� �

�

�

�
                         IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 
Ing. Giancarlo Salomone 

 
 

 
Premesso che : 

 
 
con nota prot. 3400 del 27.03.2009 a firma del Direttore Amministrativo, questa Area 
ha ricevuto la disposizione di verificare e liquidare gli importi degli interessi maturati, 
in rapporto alle fatture oggetto di ingiunzione della Ditta Betatex; 
 
 

al fine di transigere la controversia, la Betatex S.p.A. è disposta ad abbandonare la 
proposta azione giudiziaria a fronte del pagamento degli interessi legali calcolati alle 
scadenze 30.04.2009 e 30.05.2009 per un importo di �. 273,90; 

                             
 

�����0�	��0�	�����	3�

���	�	����

�

	�������	
�	�	���	�

�
�

�

-����
 



          
                           
 
                                                                D E T E R M I N A 
 
 
 

1)di procedere al pagamento delle spese di interessi legali di �. 273,90  per quanto concerne il 
decreto ingiuntivo n. 369/09 con  imputazione della spesa al Bilancio 2009; 

 
  

2)di   trasmettere la presente determinazione, corredata    delle   fatture   di   cui   sopra,  all'Area     
Gestione   Risorse  Economico-Finanziarie 
 per quanto di competenza; 
 
4) di trasmettere, altresì copia della presente determinazione, all’Area Gestione Giuridico – 
Amministrativa: 
 
4)di dare immediata esecutività alla presente determinazione. 
 
 

Il resoponsabile del procedimento 

L. 241/90 

Dr. Losacco Domenico Romano 

 
 IL DIRIGENTE DELL’AREA 

GESTIONE TECNICO/PATRIMONIALE 
Ing. Giancarlo Salomone 

 

 
_______________________________________________________________________________ 

ANNOTAZIONI CONTABILI 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente Determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo dell’Istituto Tumori 
“Giovanni Paolo II” per 5 giorni consecutivi  

dal  15.06.2009   al   in corso 

Bari,    15.06.2009 

Il Responsabile del Procedimento 
f.to: Apollonia Morisco 

 
 
per copia conforme 
 
Bari,   ____________________ 

 
Il Responsabile del Procedimento 

Apollonia Morisco 


